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                        Kobiecy Klimat w Bibliotece: Zielona inicJATYwa


                        Zielona inicJATYwa! Na poprzednim spotkaniu w ramach cyklu Kobiecy Klimat w Bibliotece tworzyliśmy zieloną mapę Szamotuł. Chcemy zazielenić Szamotuły! Spotkaliśmy się 3…
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                        Marcowe Czytanie łączy pokolenia


                          W przedświąteczny czwartek, 28 marca, znów czytaniem połączyliśmy pokolenia! Książkę „Tupcio Chrupcio. Ja się nie boję” odczytała dzieciom pani Ewa…
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                        Książka na warsztat! Tajemniczy ogród


                          „Zdaje mi się, że nikt nie potrzebuje kaprysić, gdy ma wkoło siebie takie śliczne kwiatki i tyle cudnych, dzikich roślin, co…
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                        Kto ratuje jedno życie – ratuje cały świat. Prelekcja z okazji Narodowego Dnia Pamięci Polaków ratujących Żydów pod okupacją niemiecką


                        Wczoraj w auli biblioteki odbyła się prelekcja dr Izabelli Kopczyńskiej z Instytutu Pamięci Narodowej w Poznaniu „Kto ratuje jedno życie – ratuje…
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                        „Komputerowy ćpun” – spotkanie z Krzysztofem Piersą


                          Jak nie zostać „Komputerowym ćpunem”? 20 marca w Auli biblioteki z czytelnikami spotkał się Krzysztof Piersa. Autor książek „Komputerowy ćpun„, „Trener…


                        Czytaj dalej 

                    

                
	
                    
                        
                             Konkursy

                        

                    


                    
                        V Turniej Poetycki o Pierścień Halszki


                          Turniej Poetycki o Pierścień Halszki odbył się już po raz piąty! 16 marca w Auli biblioteki poetyckie zmagania o ten wyjątkowy…
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                        Spotkanie z poetką, Marią Kogut


                          Poetka, nauczycielka, autorka pięciu tomików wierszy, pani Maria Kogut gościła 13 marca w naszej bibliotece.  Podczas spotkania pani…
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                        Wernisaż wystawy prac uczestników warsztatów linorytniczych


                          ,,Jeżeli na dnie piekła zaczniemy uprawiać sztukę, to przezwyciężymy piekło. Sztuka służy do przerabiania zła na dobro.” – Jerzy Nowosielski 8…
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                        Kobiecy Klimat w Bibliotece. Literatura przeciwko kryzysom. Warsztaty lekturowe z Julią Fiedorczuk


                        „Sztuka asymiluje nieprzeżyte doświadczenia, odczucia i wspomnienia całej społeczności. Kiedy cały ten kompost uczuć i myśli powraca do nas, nie powraca jako…
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                        Tydzień Kobiet: warsztaty wizerunkowe z Dittą Hoffmann


                          Kolejną propozycją dla pań z okazji Tygodnia Kobiet w bibliotece były warsztaty wizerunkowe z Dittą Hoffmann.
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                        Tydzień Kobiet: Warsztaty zielarskie


                          W bibliotece świętujemy nie tylko Dzień Kobiet, ale cały tydzień! Rozpoczęliśmy go już w sobotę, 2 marca, Warsztatami zielarskimi z ZielAnką,…
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                        Lutowe Czytanie łączy pokolenia


                          To już stały punkt w naszym programie! Czytanie połączyło pokolenia także w lutym. Dzieci je uwielbiają, a seniorzy czerpią z…
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